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S-! lotaget ej her .ywl-attning för | mer her men fått en hel del i nr» j k'tn>«, «m> toret haft denne bril- 
ut erhrtenw Det liufvudrakligastc j>.rna. hvilket sålede» visar. ett jant* ide och eell opp hil,ler ef 

att betalas efter i kräftorna kanna öfverviutra der- j norske sohleter till milskntnings
uH >i fi>r de sveo»ke! Hur skulle 
icke Nationalbledet då skriket om 
Sverige» öfvvrfallslnsta.

Xu »lår kanske National bladet 
två flugor i en smäll. Först agite
rar det för svenske i-oldeter till 
målsk utn ingstafloi i Norge. Och 
får dirmed kanske svenskame till 
att satt» upp norske soldater till 
målsk uiningst, fl r Så kan Na
tion»! bladet skrika för andra gång
en. Evigt ny*t la-än-V under 
tkmalhatet Allt för a*t hålla lif i 
en ministär, aom ingenting duger 
till och ingenting kan uträtta.

I dra under dej till jemakeppevarf och k 
vtd olika tillfallen M ‘ väl att bygge are ångare

; l«a reparationer å äldre sådana.1 arbetet k
FILIF8TAD En rask gtjhbe '»eddelar vår korrespondent i Hel- j ackoed. hvilket »ka I lika fördelas uppe

ar poatiljom n A Bnsaeader i Fl- '*”*bont mell». semtlig» i laget ar I»tände _ »<orrlaodskB framtidsfrågor |
hpsted, algertidnmgen Vermlend» — Ett dyrbarare tåg har vll säl- _ ■** *tt *3 del missförhållande -**»; På Sundsvalls Poetens fråga, hvil- 
berg. Trot» sina 63} år fullgör en eller aldrig, passerat någon ttrrjkm rgt mm, blir leståen ; ^ raij ^ spörsmål un-
han dagligen sitt maktpåliggande »vensk jernväg an det som i lär- I *» nimligee att en <lel i laget 1 ,|^r ntrmsvle lidea Itin (rtomt 
arbete arad en rask bet, sm skulle i dags flyttade KrisVanstadsbenken» 40 dagspenning af en 8 å 9 kr. och allmännare beaktande,
hrdra b vilken nng man som helst ; hofvodkontor till Hekinghvrg. tv "" del endast 3 hör artete. hvil- ^ riks. lagsman N. H-mtröiu i Bod 

I dagarna h vr herr B återkom-; värdet af letnkens derraed tguis ^ eJ *dönas enligt ackord, beta- J |*4'no,la; 
mit från en längre velocipedtur. I pmterade tillhörigheter lar ha upp *S1 6,1 dagspenning af 3 kr. om da-
Kör eo vecka sedan hju ade lian i :åu till 25 å 30 mill. kr., ileraf w,ume 1 flöning som före »trej-
väg ti'l Karlskoga, der han har en Ö4O.0U0 kr i myntadt guld, skrif ; ken- *or öfvertidsarhete betalas

' 25 procents förhöjning å ackorden 
«li tiuijienningrii hiir 50 öre. Dess
utom erhåller hverje ordinarie ar
betare. setian årets bokslut blifvit

c 9 lukts
krmtjr i

f I
sl

jo* K K» KvWMsCWD

KA : :

r mra-tsU *r

•1.00
o.a» •VI-

»... t åuär lin Hteevas,... 
■etttår

Norrlands andliga ocli materiel
la intressen åro både många och 
stora, endast några få önskningar 
vill jsg för di n närmaste framtiden 
framhålla till beaktande: de äro:

Smfcae i alls masksg
■_ kortass* isiwsastt

inåg 1 dennes -allskap åkte herr ; ver Kr. L T. Den bagagevagn. som 
B. på en dag den 13 mil langa vä : mnahöU all denna rikedom 
gen ö-ter om Vänern öfver Oall deibarligen förseglad used jemva 
spång till Hjo. För återfänlen till i"** äpH-
Karlskoga användes 14 timmar. JÖNKÖPING, livad »kogsbä 
Den 6 mil långa vägen derifrån och ren inbringa, är alltid svårt att be 
till Filip*ad tillryggalades nå om räkna, men att det är för Jet fat- 
kring 5 timmar. Härvid är au ttga Småland afsevärda lelopp, 
märka, att väglaget på sina ställen framgår, skrifver Smål. Alleh.. 
ej var det lästa.

•t *
IV rata var veOr*» «IUr

Hernösands stifts delning.
Egna hem med egen to lva åt 

mindre bemedlade.
Lättare utbyte med mellersta och 

södra Sverige genom billigare jern- 
vägsfrakter, bygdt på zontariff, för 
lifsuradel och varor behöllige för 
jordbruket och de» utveckling.

UPSALA. Eo omvändelse. Skal
den Unstaf Frödgtg afsvärjer i en 
längre artikel i "Upaala Nya tid
ning" nästan allt hvad han i bun
den och ombundSn form sagt rö
rande "könsfrågan och frågan om 
ondt och godt"

"Jag vill ieke sätta mina hug-1 
skott, Ii vilka lätt kunna vara på 
villospår — så slutar han skrifvel- 
sen — öfver Nya testamentets 
auktoritet, hvilken numera är för 
mig mera öfrerväldigande än den 
varit förr. Såväl i könsfrågan som 
i frågan om ondt och godt hänvi
sar iag derför dem, som läat det 
jag uttalat i skrifter och tidnings
artiklar, till Bibeln, i synnerhet 
Nya testamentet, såsom korrektiv 
mot mina här och annorstädes ut 
talade meningar."

VISBY Guldfynden på Got 
land. Under arbete med nyodling 
i sin gård Dynisse på not land på
träffade landtbrukaren A. Hem
ströms här om dagen under en sten 
en i spiralform böjd guldten, hvil
ken af län-styrelsen, till h vilken 
fyndet inlemnats för hembjudande 
åt staten, värderats till mellan 5- 
och 600 kr.

ÖSTERSUND. Om litiiga af 
färer mod Norge vittna de betyd
ligt ökade tullinkomsterna vid 
tullkammaren i Östersund. Under 
innevarande års 7 första månader 
steg tulluppbörden i Östersund till 
336,057 kr. eller 247,854 kr. mer 
än under samma tid i fjol. Vid 
ingen af tullkainrarne är ökningen 
af uppbörden proportionsvis så 
stor som i Östersund.

Wef till
€ AX A DA.

Bos *42, Winnpeg, Man. 
Kontor Koo» 1. Ha anis ouick

giotdt, d» n honom tillkommande 
andelen af halfva årsvinsten. H var
je arbetare blir af bolaget otyeks- 
fallförsäkrad och erhåller jeiuväl 
vid sjukdoiu-fall fri läkarevård 
och medicin. En annan fördel, 
soui arI »tame komma att åtnjuta, 
kr den, att bolaget gen t emot dem 
har en månads uppsägningstid.

CROTTY & CROSS.
SKANDINAVISKA NYHETER Msio Str, midtemut City Hall. 

FASTIGHETSMÄKLARE 
Hl! Saln billigt! SWJ A SJ NWJ 
2 13-6 E, tvä mil (rån Tvndalla sta
tion. ettdest 78 cnta pr »cre.

NWJ i S och SJ SWJ 22-14-3 K, 
5 mil Irån West Selklrk. 160 aerea 
godt åkerland. 80 aerea hö- A skog 
land. Vattendrag skär landet. Godt 
settlement. Pris: $800,00,

bland annat af den mängd tuark- 
GEFLE Eo sorglig händelse sedlar, hvilka under den pågående 

timade i lördags afton, medan nå- birsäsongrn af de tyske uppkö- 
grm pojkar uppe vid Bry näsback en porne växlas i Småland-bankens 
i nä heten af Gefle höl lo på att afdelningskootor i orterna mot 
hoppa öfver ett plank. En af svenskt mynt. Så hör det ej till 
dem, en 16 årig ton till brädgårds ovanligheten, att för att nämna ett 
arlietaren Johannsen, råkade näm- exempel vid afdelningskontoret i 
ligen falla och bröt dervid nacken Ljungby under h varje vecka deo- 
så illa, att han aried så godt som 
genast Han hann blott bäras in 
till modern, innan han dog, skrif
ver Norrlands-Posten.

SVERIGE.
STOCKHOLM Sveavelocipe- 

den, bröderna Ljungströms patent, 
har sålts till England för 2j mill. 
kronor *

— Jarramas blir namnet på ett 
till nybyggnad aobefalldt skepps- 
goaaefartyg.

— Missionär Tjäder* hustru, 
omkom genom drunkning nä

ra staden Grinistad i Norge, var 
liflörsäk.ad för 30,000 kr. i Kölns 
olyeisfallasförsäkringabolag. berät
tar norska Morgen bladet

— En kanon kastad i ansigtet. 
Under skjutöfningen på Marma 
häromdagen med Andra Svea ar
tilleriregemente stod en konstapel 
och riktade in en kanon, hvarun- 
der en beväring råkade skjuta af 
kanonen, hvilken då som vanligt 
slungades ett stycke tillbaks och 
träffade koosUpelu i ansigtet 
Näsbenet bräcktes, öfverläppen 
klöts, några tänder inslogos och ens 
kinden refs upp, hvarjämte hän
derna sk ad »des

— Hangöudd» bergning. En
ligt hvad Nept unbolagets chef, 
konsul E. Liljewalch, meddelat, 
liar man förhoppningar om att få 
Hangöudd rbst på rätt köl före <len- 

månsils utgång. Emellertid 
måste först en massa dy och lera 
som samlats vid och delvis ligger 
öfver fartyget, undan rödjas, Sjelfva 
lyftningen vågar man emellertid ej 
företaga i år på grund af den långt 
framskridna årstiden. Detta arbe 
te kommer derför att uppsk jutas 
till nästa år, efter det islossningen 
ngt rum.

För den skull komma liergnings- 
arbetena att upphöra vid höstens 
inträde, då all materiel insamlas 
och forslas till Trångsunl, der den 
får ligga öfver vintern för att åter 
utforalas till bergningsplstsen näs
ta vår,då bergningsarbetet återupp- 
tages.

— Svenska flotten l—lömd af en 
dansk fackman, En korrespondent 
till Sv. Deg bl. har haft tillfälle att 
■»«st*!» med en af danska flottans 
mest bekanta officerare om den 
svenska pansareskadern. som ny
ligen beeökte Köpenhamn. Den 
danska officern kunde ej nog be
römma de vackra och i jemförelse 
med sin storlek särdeles starka 
svenska fartygen och uttalade så- 

sin öfvertygelw. att man i 
Sverige varit mycket lycklig i va
let af en pansartyp. passande för 
svenska förhållanden och vid den- 

lyckligt valda typ ;hade man 
sedan fasthållit, så att svenska 
flottan inom kort skulle hafva till 
sitt förfogande sex fullt nc slema 
pansarfartyg af samma slag, medan 
Danmark väl knappast bar mer än 
ett pansarfartyg att uppvisa. Ivar 
Hvitfeld, som är jämnbördig med 
de svenska: alla de öfriga danska 
pansarfartygen äro att betrakta 

eller mindre misslyckade 
kopior i miniatyr af de olika far- 
tygatyper. hvilka under loppet af 
en längre följd af år framkommit 
inom stormakternas krigaflottor.

Sagesmannen förklarade älven 
svenska flottans manskap vara den 
■Ur..k» flottans vida öfrerlägset 
genom sin utbildning noder en 
lång tjänstetid. Detta öfverens- 

med hvad åtskilliga an-

NORRÖP1NC. Zinkgrufvoroa 
i Norra Ö-tcrgötland. En händel
se, som kan blifva af stor betydelse, 
icke blott för orten utan äfven 
för liela landet, timade de 15 d:<, 
då af bergmästaren F. Hoppe ut- 
inålsdes Yttermarks ziukgruf- 
vor i Regna socken. Under nära 
ett års tid ha försök sarbeten gjorts 
af ingeniör Falk, och fyndigheter
na hafva visat sig allt rikare och 
rikare så att all anledning tinnes att 
antaga, ett en betydande grufdrift 
här kan komma till stånd, då 
malmgången redan är blottad till 
25 meters bredd. Då Yttermarks 
grufvor ligga på Fin.-pong* uiarx 
och detta bolag begagnat sin jorde- 
ganderätt och ingått som eg are af 
hälften i grufvoma, kan man. med 
den kännedom man har om dess 
unge driftige di-ponent, vara för
vissad om, att företaget icke skall 
stranda Malmen är delvis så ren, 
att den utan vidare kan utskep
pas, Ii varemot den aämre malmen 
först måste undergå vaskning. Me 
ninken lär vara att uppföra ett 
större vask v er k med elektrisk 
kraftöfverföring från det en half 
mil derifrån belägna Börjöls vat
tenfall, skrifver en meddelare till 
Ostg < 'or resp.

T. D. ROB»NSONna årstid vexlas marksedlar på ett 
sammanlagdt belopp af omkring 
10,000 kronor. Ve«l. Kol. Trävaror i Parti A 

Minut. Kontor:
SMItlä at, Wloolpe*.— Gammal smedalägt 1 Vip- 

perhult, Vrillstada socken, bar ända 
till 1380 funnita en smedalägt, in 
om b vilken sonen tagit faderns yr
ke och bott ijvar på den fäderne 
ärfda torfvan nnder en tidrymd af 
omkring 500 år. De smide-indu 
striens alster.som icke afvttradea i 
hemorten, blefvu i forna tider klöf- 
jade, d. v. s. förda på hästryggen, 
till Halland, särskildt Varberg. 
En bland smederna på 1700 talet 
I»gagnade sig för »letta ändamål 
af en åsna, hvilket väckte mycket 
uppseende och blef vida omtaladt. 
I Vipperhult hittades förra året 
lemningar af en masugn från lie 
denhöa. Dsn ättling af den anri 
ka smedslägten, som nu eger det 
gamla hemmanet, har ka-stat bort 
släggan för att i stället vid sidan 
af jordbruket egna sig åt fornforsk- 
ning.

IgATEBORG. Lycka.lt Sälskyt 
te. Till G. H. T. meddelas: Å skl 
ren i den nordhaUindaka skärgår- 
synes vara ett riktigt Eldorado för 
de jägare, som valt sälakytte som 
speciell sport. Hr Anders Hallberg 
från Falkenberg .som redan förvärf 
vataig ett välförtjent rykte som 
sällakytt hade sålunda under tre 
dagar i slutet af förra och början 
af denna vecka en vacker sport 
bland skären vid Bua, der han ned 
lade sju atycken sä lar, deraf sex af 
den vanliga vikaresälen (Fhoca vi- 
tulina) och ett exemplar af den här 
sällsynta väldiga gråsälen.

— Godt kap. I går på morgo 
nen observerade ett par detektiva 
poliser i Göteborg, att en känd in 
divid,förut straffade f. tvångaarbes- 
fån zen Nicolaus Sven«on, upp 
trfcide uti en alldels ny, hel och 
ren klädebonad. Det ovanliga i 
denna företeelse föranledde dem att 
att inleda ett litet samtal med 
Svensson, som resulterade uti, att 
Svensson fick följa med till polis
stationen.

Hit hade nyss förut ingålt anmä
lan om, att en landtbo, boende å 
hotell Svea vid Postgatan, blifvit 
bestulen på en rock, i livar- ficks 
låg en plånbok med 1,000 kr. och 
några värdehandlingar.

Det blef snart klart Att Svensson 
var tjufven, och fann äfven för 
godt att bekänna kork

Han hade gått upp i hotellet för 
att sälja tandpetare, och då han 
funnit dörren till rum öppen, hade 
han gått in och tillegnat sig roc
kan. h varpå han genast afiäganade 
sig. När han så skulle granska 
sitt byte fick hän se plånboken med 
de myckna penningarna och blef 
då helt förskräckt.

Detta hindrade honom emeller 
tid ej att taga ut 8 hund rak rone- 
sedlar ur plånboken, som b an se
dermera jemte värdepapperen kas
tade i Vallgrafven. En humlrskro
na vexlade han och använde till o- 
lika ändamål och resten gömde han 
vid Statsbibl ioteksbygget i Haga 
platsen, der också 700 kr. anträf
fades. Resten af penningarna har 
antagligen gjort plånboken och 
papperen sällskap.

Inne å vaktkontoret märkte man, 
att Svensson tog sig en ovanligt 
stor bus» ur en snusdosa. Vid när
mare undersökning befanns bus
sen utgöras af tre femkronaedlar, 
som han på dylikt sätt sökt göm
ma undan för framtida bruk.

Svenson har införpassats till 
cellfängelset

HELSINGBORG. Nytt jern- 
skeppsvarf. HelIsingborgs trä- Sk. A.-B.
akeppsvarf. som egt bestånd se- Enligt det kontrakt, genom hvil- 
dan 1867 och från hvilket varf en ket de ordinarie arbetarne skola 
mångfald nya fartyg utgått, under- antagas, kommer minimilönen att 
går f. n. vidtomfattande föränd rin- utgå med 2 kr. 50 öre pr 10 ti ni
gar. Varf vet omändras nämligen

t
Till Kvinnliga Invalider!
*ka twgÄgua »ig af ett enkelt men 
“Home Treatment*’ kunns med fullt för
troende hiuivända »ig till undertecknad. 
.lag har *jillf blifvit botad från ett mång
årigt lidande och ftuakar andra blifva fi
ka lyckliga Jag »änder il) dagars be
handling Iritt till hvar och en.aom insän
der ftitt namn uch adress Skrif utraxt eme
dan denna annons icke ofta fftrekommar. 
Mks L. HrnxuT, South Bend, Ind.

Alla de, 

eäkert

.agenter ilnskae för

“Our Na val war with Spain"
ett arbev på7«IU -idor niedcleganta illustra 
tioner, på lAde euge xka och svenaka. 
Komplett ut rustning för agenter sändes 
mot 20 o te. Stor förtjenet för agenter 
»om »k vnda att taga detta tilUBlle i akt 
Addremera. NATIONAL PLB. CO., 88 
Isakeeide Bulid ng. Chioaga, Ill.

[PRDMPTLY SECUREPIKARlJSTAD. Eldsvådan i Karls- 
hatnu. Från Karl-liamn telegra
feras den 1 d>: Först vid sextiden 
var man herre öfver el,len. som vis
serligen vid bslf 1-tiden var lie 
gränsad, men utbröt på nytt. För
utom Svenssons snickeriverkstad 
lädes 6 tioningslius, i aska jemte 
ett par ekonom i hus och en stor del 
lösörebo. De husvilla äro så myc
ket mera att lieklaga. som Isistads- 
briat i åder.

Från KarLhauiu telegraferas 
härom dagen: Inalles nedbrunno 
byggmästaren Svante Svenssons 
stora verkstadskomplex samt fyra 
derintill lielägna fastigheter med 
sex boningshus och flere ekonomi- 
hus. Fem närgränsande gårdar 
skadades. Femton hushåll — in
alles 50—60 personer — äro hus
villa. Det brunna är försäkradt, 
mestadels i Städernas allmänna 
brandförsäkrings! silag, högst olie- 
tydligt i Skandia' Ingen person 
skadadea Mycken lösegendom upp
brann. Anledningen till branden 
är ännu outredd.

Write for our interestin* books “ Invent 
ors Help and "How jrou are swindled. 
Send uh a remgb eket ek or aseai or ro ur 
inveolion or Improvement and we will tell , vdu tt— our opinion as to w het her It i» 
lirobebly patentable. We make a »peeialty 
<>f appllcations rejerte<l in otker hamU. 
Higbeet reference* fumiwhed.

SUNDSVALL Hemmanen sti 
ga i pris. En benktansvärd pris
stegring, tydande på liättre kon
junkturer för landtmännen, akön- 
jea vid hemmanaaffärerna i Ånger
manland ty huru många händer 
hemmans,It-larne på några år än 
genomgått, alltid skaffar sig hvar
je försäljare afsevärd förtjenst på 
tusentals kronor. Förut har man 
exempel på att fastigheterna måst 
säljas till underpris, så att det gläd
jande förhållandet icke kan anses 
en dag för tidigt, meddelas till 
Sundsvallsposten.

— Stort skogssköp. Tvänne af 
Vemdalens skifteslags förnämsta 
skogshemman i Hån ha i dessa da
gar försålts till hrr A. Hedman i 
Hjerpen och M. Andesson i Sven-

mxsion a MASIOM
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1 iTuurra NSMS. ausuuTM. 14Skörden i Norge. Från amt- 

mannen hafva nu inkommit berät
telser angående dels resultatet af 
den redan verkstälda skörden dela 
utsigtema för den återstående.

Höskörden har i allmänhet varit 
till qvantiteten något öfver medel
god, delvis riklig, medan qvalite- 
ten på de flesta orter varit mindre 
god. Från i-sturlig äng har skör
den blifvit sämre i år. För vinter 
säden visa uteigterna i allmänhet 
medeUkörd. Vårsäden är deremot 
nästan öfver allt dålig eller mindre 
god; vid god väderlek kan skör
den något uppbjelpas. Beträffan
de potatis llro utsigtema öfver allt 
dåliga utom i norra Trondhjema 
arot, der de äro goda. ^uynsam vä
derlek kan rädda b vad som finnes.

— Kristianias tillväxt i välstånd. 
Kristianias skattdragande invåna
re uppskattades 1879 till en årsin
komst af 40,3 mill. kr. uch en för
mögenhet af 192,9 mill. I år be
löper sig den uppskattade inkoms
ten till 82,4 mill. och förmögenhe
ten till 305,6 mill. kr.

— Socialdemokraterna skäm
mas för venstem. Mot krigeupp- 
hetsningame gent emot Sverige 
i vissa vensterorgan protesterar 
Norska socialdemokraten i följan
de ord:

"Skulle Norge verkligen en gång 
blifva öfverfallet af Sverige, så 
skol* vi nog, tänka vi, utan att be- 
höfva någon öfning i det, veta att 
skiljs de svenska uniformerna från 
de norske.

Tänk, om det hade varit

i

Hanor Hotel,
Ma in St rf ti,

'(Snedt emot C. P. R. stationen).
Pris: $1.00 pr <lag. Måltider 25 cti. 

Obtt.! De »första <wh friekaeta 
gls» öl fås i v&r reetaurant.

TELECRAPH,
TELEPHONE

sta. *Köpesumman lär uppgå till om
kring 130,000 kronor, meddelas till 
Östers.-Pn.

— Frågan om prestdrägten. I 
Norrb.-Kuriren läses: Apropos för
slaget till ny prestdrägt kunna vi 
meddela, att en Irägt, snarlik den 
föreslagna, eller a. k. Luthersdrägt 
under någon tid vid vissa tillfällen 
användte i Pajala kyrka Drägten 
är en sådan, som man å taflor ser 
den kände reformatorn vara iförd, 
och ses af kyrkobesökarne med bli
da ögon. Det är pastor Petterson 
därstädes, som skaffat sig den anti
ka emlietadrägten, ett exempel, aom 
följts af kontraktsadjunkten En-

TIGER
Iäro namnen på 

3 utmärkta
TANDSTICK SORTER, 
som tillverkas af

LULEÅ. Det första steget till 
hästafvelns upphjeiponde i Norr
botten har nu tagits af länets hus
hållningssällskap, som anslagit 12,- 
000 kr. till inköp af fyra finska 
eller jemtländska hingstar, hvilka 
sedan skola säljas inom länet, och 
400 kr. till prisbelöning af hästar.
Derjemtc har beslutits anordna 
traftäflingar efter finskt mönster i 
Piteå, Luleå, Nederkalix och Hapa
randa. omtalar Lulepoeten.

MALMÖ. Malmö stufveriliolag
och dess arbetare. Malmö stuf- — "Ekar, kräftor och wlelsmän” 
veriaktiebolag bjuder sina arlwtare funno* i gamla tider icke norr om 
en ställning, som af mången bör l)*lelfve»'.mennu eger Norrbottens 
vara eftersträfvanavärd. skrifver län alla tre sorterna, sägei Lule-

P:n. Adelsmän ha vi haft linge 
och ekar äfveniedes, fast de sena
re i krukor, inen kräftor äro en 
raritet I fjol utplanterade jäg
mästaren Sil ven 20 tjog kräftor i 

arbetsdag, äfven i det fall att i öfre Afvan i Boden, och nu i som-

E. B. EDDY Co Ltd.
TEE8 <& PERSSE,

Agenter, Winnipeg.

F. A. DRUMMOND
339 MAIN 8t. WINNIPEG

Agent för Xorthrru Atturance Co. 
Ivondon, England. Grnndadt 1836. 
Capital #36,000,000.

Stad»- och Karroaffilrer ombesörja». I4

Pioneer Insurance Agency
Etablkbad 1871.

Det lönar sig att brandförsäkra i 
ett godt och solidt bolag

Carruthers, Broek and Johnston 
453 MAIN STEET 

Bredvid Imperial Bank.
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